Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района

М Д О У «Шуруповский детский сад «Дюймовочка»

П Р И К А З

16.12.19г. №43
О приеме в
детский сад

На основании заявления Геращенко Екатерины Алексеевны и медицинского заключения
Геращенко Артема Дмитриевича

приказываю:
1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Геращенко Артема

Дмитриевича 10.02.2018 года рождения с 16.12.2019г.
2. Бухгалтерии производить оплату за детский сад из расчета 100%
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.